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מ"ת 42114/06/17 – מדינת ישראל נגד סאמר פאחורי (עציר) -בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

19 יוני 2017 מ"ת 42114-06-17 מדינת ישראל נ' פאחורי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה רפי שמואל

המבקשת

נגד
 סאמר פאחורי (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד שחדה אבו מדיעם
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין והציע את אחיו של המשיב שהוא
תושב בית חנינה בירושלים כערב להבטחת התייצבותו של המשיב למשפט.

והפרעה זיוף מסמך  כי הוא בעל עבר פלילי לרבות בעבירות של הסעת שב"חים,  ובמהלך חקירתו עלה  הערב נחקר 
לשוטר במילוי תפקידו וכי הוא נמנע למסור מידע בדבר חקירתו במשטרה בעניין זה ובכל הנוגע לעבירות משנת 2016.

גבוהה בהינתן שהמשיב עילת המעצר במקרה שלפניי עיקרה בחשש להימלטות מן הדין, עילת המעצר אינה בעצמה 
נעדר עבר פלילי ולעבירת הכניסה לא נלוו עבירות נוספות, כך שהעונש הצפוי לו ככל שיורשע אינו משמעותי. עם זאת,
יש להבטיח את התייצבותו של המשיב למשפט נוכח שמדובר במי שהוא תושב השטחים וגם מאסר שאינו משמעותי יכול

ויהווה מניע מספק מצד המשיב שלא להתייצב למשפט.

מעבר לעובדה שהערב לא מסר מידע כשהתבקש בחקירתו, מדובר בערב שהוא ערב יחיד ולא זו בלבד אלא שלא הוכיח
כל יכולת כלכלית שתבטיח מימוש ערבותו, קרי ערבותו של המשיב אין בה ממש וספק גדול אם ניתן יהיה לחלט אותה

ככל שיידרש הדבר.

על מורה  אני  מכאן  משמעותית.  כספית  בערבות  ותובטח  צריך  למשפט  המשיב  של  התייצבותו  הבטחת  כי  אפוא  יוצא 
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שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

יתייצב לדיונים ככל שיידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר 1.         המשיב 
לדאוג ועל המשיב  כדין,  כזימון  ייחשב  או הערבים  עורך-דינו  לבית המשפט באמצעות  זימונו  כי  למשיב 
להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערבים על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי

כניסה כדין לישראל;

2.         המשיב יפקיד סכום של 7,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערב, מר חמדי פאחורי ת.ז. ...., יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

המשיב, של  שחרורו  להבטיח  נועדה  ההפקדה  וכי  שיידרש,  ככל  המשיב  באיתור  לסייע  עליו  חובה  כי  לערב  מובהר 
יוטלו. שאלה  ככל  פיצוי  או  קנס  לתשלום  וכן  עליו,  שיושת  ככל  ולעונש  המשפט  לבית  התייצבותו 

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול הדיון הקבוע בתיק העיקרי ליום 2.7.2017 בפני כב' השופט בן טולילה.

קובעת דיון בתיק העיקרי, ת"פ 42095-06-17, ליום 20.7.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט עטר.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז,
19/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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